
UCHWAŁA NR XX/134/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych w obrębach Trzebiechów i Swarzynice w gminie Trzebiechów przyjętego uchwalą nr 

V/41/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 kwietnia 2011 r.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. l, art. 10 ust. l i 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r., poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne i przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą nr V/41/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 
kwietnia 2011 r. dla terenów położonych w obrębach Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie Trzebiechów.

§ 2. Tereny, dla których sporządzona zostanie zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego przedstawia załącznik graficzny nr l do niniejszej uchwały, stanowiący j ej integralną część.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 053EF2C4-AE4F-4BFB-AA09-616245717A02. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XX/134/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 21 grudnia 2016

       Granica obszaru objętego uchwałą

Id: 053EF2C4-AE4F-4BFB-AA09-616245717A02. Uchwalony Strona 2



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr          /       /2016 
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 21 grudnia 2016

Granica obszaru objętego uchwałą

Id: 053EF2C4-AE4F-4BFB-AA09-616245717A02. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

W celu uporządkowania zasad dotyczących zabudowy oraz przygotowania terenów inwestycyjnych w
obrębach geodezyjnych Trzebiechów i Swarzynice, Wójt Gminy Trzebiechów wystąpił z wnioskiem o podjęcie
uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych w obrębach Trzebiechów i Swarzynice w gminie Trzebiechów przyjętego
uchwałą nr W41/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 kwietnia 2011 r. Tereny objęte procedurą
planistyczną pokazano w załączniku graficznym nr l do uchwały.

Id: 053EF2C4-AE4F-4BFB-AA09-616245717A02. Uchwalony Strona 1




